



МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 декабря 2019 года

№ 750-рм

г. Омск

О внесении изменений в распоряжение Министерства культуры Омской области от 25 декабря 2018 года № 814-рм

Внести в приложение «Государственное задание для бюджетного учреждения культуры Омской области «Омский государственный музыкальный театр» на 2019 – 2021 годы», утвержденное распоряжением Министерства культуры Омской области от 25 декабря 2018 года № 814-рм «Об утверждении государственного задания для бюджетного учреждения культуры Омской области «Омский государственный музыкальный театр» на 2019 – 2021 годы», следующие изменения:

1) в части 1:

– в пункте 3 раздела 1:

подпункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1. Показатели, характеризующие качество государственной услуги

Содержание государственной услуги						Условия (формы) оказания государственной услуги				Показатели, характеризующие качество государственной услуги					
										Наименование	Единица измерения	Значение			Допустимое (возможное) отклонение, процентов
2019 год	2020 год	2021 год													
Наименование	Значение	Наименование	Значение	Наименование	Значение	Наименование	Значение	Наименование	Значение	11	12	13	14	15	16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
х	С учетом всех форм	х	х	х	х	х	Стационар	х	х	Интенсивность обновления текущего репертуара (количество новых постановок)	Единица	3	3	2	5
										Заполняемость зала (основная площадка)	Процент	55,0	55,0	55,0	
										Заполняемость зала	Процент	80,0	80,0	80,0	

											(дополнительная площадка №1)	ент				
											Заполняемость зала (дополнительная площадка №2)	Процент	82,0	82,0	82,0	

в графе «2019 год» подпункта 3.2 цифры «226» заменить цифрами «235»;
 – в графе «2019 год» подпункта 3.1 пункта 3 раздела 2 цифры «0,02» заменить цифрами «1,9»;

– в пункте 3 раздела 3:

в графе «2019 год» подпункта 3.1 цифры «60» заменить цифрами «51», цифры «60,0» заменить цифрами «75,0», цифры «80,0» заменить цифрами «77,0»;

в графе «2019 год» подпункта 3.2 цифры «12 517» заменить цифрами «13 880»;

2) в графе «2019 год» подпункта 2.1 пункта 2 раздела 4 части 2 цифры «71,0» заменить цифрами «75,5».

Министр культуры
Омской области



Ю.В. Трофимов